
 

 

Prot. Vedi Segnatura        Foligno, Vedi Segnatura 

Ai Componenti della Commissione  
Carigi Elisa 
Esposito Donata Assunta 
Fusaro Roberta 

 

Oggetto: Nomina Commissione di collaudo – Avviso pubblico prot. 10812/2021 “Spazi e 
strumenti STEM”  

 
CIG 95035322B4  
CUP: I69J21015520001  
CNP: M4C1I3.2-STEM-P-3462 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO   il D.I. 129/2018 ed in particolare l’art. 17 comma 3 e gli artt. 31 e 32 c.5;  
CONSIDERATA  la necessità di dare seguito a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di 

 collaudo; 
VISTA la necessità di nominare una Commissione Interna di collaudo a cui affidare il 

compito di procedere alla valutazione del materiale acquistato nell’ambito del 
progetto Avviso pubblico prot. 10812/2021 “Spazi e strumenti STEM”;  

ACCERTATA  la disponibilità dei membri individuati; 
TENUTO CONTO  delle specifiche competenze tecniche e professionali possedute dalle persone 

 designate; 
 

NOMINA 
 

la Commissione per il collaudo del Materiale Informatico, così composta: 

- DSGA Elisa Carigi 

- Docente Esposito Donata Assunta 

- Docente Fusaro Roberta 

-  
La Commissione dovrà provvedere al collaudo del seguente materiale acquistato: 
 
 
 
 
 
 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005539 - 21/10/2023 - VI.10 - I



Descrizione Articolo Quantità Prezzo 
unitario 

Totale iva 
esclusa 

Totale iva 
inclusa 

 
PHOTON robot 

 
6 

 
€ 172,00 

 
€ 1.032,00 

 
€ 1.259,04 
 

 
LEGO® Educ ation - SPIKE™ Prime 
- Set base per 24 studenti 
 

 
1 

 
€ 3.800,00 

 
€ 3.800,00 

 
€ 4.636,00 
 

 
SPIKE ESSENTIAL SET PER 12 
STUDENTI  
 

 
1 

 
€ 1.490,00 

 
€ 1.490,00 

 
€ 1.817,80 

 
Applicazione didattica BricksLab - 
licenza per tutto l'istituto comprensivo 
 

 
1 

 
€ 500,00 

 
€ 500,00 

 
€ 610,00 

 
 
Verificata la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature acquistate e quelle 
indicate nell’ordine prot. 84 del 10.01.2023, la commissione concluderà i propri lavori con la stesura di un 
verbale a firma di tutti i componenti. 
La commissione, convocata per il 25/10/2023 alle ore 10.30, dovrà funzionare con i 3 (tre) componenti e 
le decisioni saranno prese a maggioranza relativa.  
La commissione, che opererà a titolo gratuito, rimarrà in carica solo per le attività inerente alla fornitura in 
premessa. 
Il provvedimento viene trasmesso ai componenti della commissione e pubblicato all’albo e sul sito web 
della scuola. 
 
PER ACCETTAZIONE                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Antonella Gentili 
_______________________________ _          Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo  

82/2005 e s.m.i. e norme correlate 
 
________________________________       

 
                
___________________________                


		2023-10-25T11:38:48+0200
	GNTNNL67M53D653M




