

# FUTURA



Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU



**LA SCUOLA  
PER L'ITALIA DI DOMANI**



**Italiadomani**  
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ISTITUTO

COMPRENSIVO

FOLIGNO

4



*Gentile da Foligno*

Scuola Statale ad indirizzo Musicale



Istituto Comprensivo Foligno 4  
via Monte Soratte, 47 06034 Foligno (Pg)  
Tel. e fax 074220819 Dir. 0742 356553  
Dis.Scol. 7 - Cod. Scuola PGIC83700D  
Cod. fiscale 82001640547  
e-mail pgic83700d@istruzione.it



Prot. Vedi Segnatura

Foligno, Vedi Segnatura

Ai Componenti della Commissione  
Carigi Elisa  
Esposito Donata Assunta  
Fusaro Roberta

**Oggetto: Nomina Commissione di collaudo – Avviso pubblico prot. 10812/2021 “Spazi e strumenti STEM”**

CIG 95035322B4

CUP: I69J21015520001

CNP: M4C1I3.2-STEM-P-3462

### Il Dirigente Scolastico

**VISTO**

**CONSIDERATA**

il D.I. 129/2018 ed in particolare l'art. 17 comma 3 e gli artt. 31 e 32 c.5; la necessità di dare seguito a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di collaudo;

**VISTA**

la necessità di nominare una Commissione Interna di collaudo a cui affidare il compito di procedere alla valutazione del materiale acquistato nell'ambito del progetto Avviso pubblico prot. 10812/2021 “Spazi e strumenti STEM”;

**ACCERTATA**

**TENUTO CONTO**

la disponibilità dei membri individuati;

delle specifiche competenze tecniche e professionali possedute dalle persone designate;

### NOMINA

la Commissione per il collaudo del Materiale Informatico, così composta:

- DSGA Elisa Carigi
- Docente Esposito Donata Assunta
- Docente Fusaro Roberta

La Commissione dovrà provvedere al collaudo del seguente materiale acquistato:

<b>Descrizione Articolo</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo unitario</b>	<b>Totale esclusa</b>	<b>Totale iva inclusa</b>
PHOTON robot	6	€ 172,00	€ 1.032,00	€ 1.259,04
LEGO® Education - SPIKE™ Prime - Set base per 24 studenti	1	€ 3.800,00	€ 3.800,00	€ 4.636,00
SPIKE ESSENTIAL SET PER 12 STUDENTI	1	€ 1.490,00	€ 1.490,00	€ 1.817,80
Applicazione didattica BricksLab - licenza per tutto l'istituto comprensivo	1	€ 500,00	€ 500,00	€ 610,00

Verificata la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature acquistate e quelle indicate nell'ordine prot. 84 del 10.01.2023, la commissione concluderà i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti.

La commissione, convocata per il 25/10/2023 alle ore 10.30, dovrà funzionare con i 3 (tre) componenti e le decisioni saranno prese a maggioranza relativa.

La commissione, che opererà a titolo gratuito, rimarrà in carica solo per le attività inerente alla fornitura in premessa.

Il provvedimento viene trasmesso ai componenti della commissione e pubblicato all'albo e sul sito web della scuola.

#### **PER ACCETTAZIONE**

---



---

#### **IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**Prof.ssa Antonella Gentili**

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo  
82/2005 e s.m.i. e norme correlate

---



---